
RM č. 5/2018 
 

1 
 

Usnesení z Rady města Hoštka č. 5/2018 

konané dne 18. 12. 2018 v Městském úřadě Hoštka od 16:00 hod. 

 

 

Program: 

 

1) Kontrola usnesení a zápisu z RM č. 4/2018  

 

2) Změny majetku města  
2.1 – Informace o změnách v majetku města předkládaného k projednání do ZM 

2.2 – Odprodej p.p.č. 327/2 a 327/4 v k.ú. Hoštka 

   2.3 – Změna katastrální hranice v rámci pozemkových úprav Střížovic a Snědovic 

2.4 – Souhlasné prohlášení o shodě na průběhu hranic pozemků  

2.5 – Žádost o pronájem části sousedního pozemku p.p.č. 285/1 v k.ú. Hoštka 

 

3) Blok projednání žádostí 

3.1 – Žádost o pronájem nebytových prostor v č.p. 112 v Hoštce 

3.2 – Žádost o pronájem nebytových prostor v č.p. 112 v Hoštce 

3.3 – Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 MC – spolku Mája 

3.4 – Žádosti o poskytnutí dotace na obnovu fasád rodinných domů 

3.5 – Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 ČKS ZKO Hoštka 775 

3.6 – Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 TJ Sokol Hoštka, z.s. 

 

4) Blok informací 

4.1 – Finanční situace města 

 

5) Bytová problematika 

5.1 – Informace k bytové problematice 

   

6) Různé 

6.1 – Realizace průzkumného vrtu 

6.2 – Navýšení sazebníku odměn a koeficientů bonusových složek EKO-KOM, a.s. 

6.3 – Zájem o odkoupení pozemku a spolupráce s městem 

6.4 – Podnět na zřízení parkovacích míst u č.p. 112 v Malešově 

6.5 – Podnět na rozšíření veřejného osvětlení v Malešově 

6.6 – Smlouva na zimní údržbu místních komunikací s AGRO Hoštka a.s. 

6.7 – Odprodej pečící pánve ze školní jídelny 

6.8 – Skladba cvičebních strojů pro seniory 

6.9 – Ohrádka pro kočky na Labských vinicích 

6.10 – Žádost o dotaci na dopravní hasičský automobil pro JSDH Hoštka - Malešov 

6.11 – Anketa na délku svícení veřejného osvětlení 

6.12 – Sazebník úhrad za poskytování informací dle zák. č. 106/1999 Sb. 

6.13 – Rozšíření platebních služeb na radnici 

6.14 – Návrh rozpočtu na rok 2019 

6.15 – Program jednání ZM č. 2/2018 

 

 



RM č. 5/2018 
 

2 
 

 

Usnesení k bodu 2.1: 

RM bere na vědomí informace o předkládaných změnách v majetku města do ZM č. 2/2018. 

 

Usnesení k bodu 2.2: 

RM schvaluje předložení žádosti na odprodeje p.p.č. 327/2 o výměře 884 m
2
 a p.p.č. 327/4 

o velikosti 144 m
2
, oba v k.ú. Hoštka do ZM ke schválení. 

 

Usnesení k bodu 2.3: 

RM schvaluje předložení záměru změny katastrálních hranic ZM k projednání. 

 

Usnesení k bodu 2.4: 

RM schvaluje souhlasné prohlášení o shodě na průběhu hranic pozemků mezi pozemky 

st.p.č.120, st.p.č. 121/3 a p.p.č. 2690/1 ve vlastnictví města Hoštky a st.p.č. 121/1 a st.p.č. 121/4 

ve vlastnictví pana Ševčíka. RM pověřuje starostu města podpisem tohoto prohlášení. 

 

Usnesení k bodu 2.5: 

RM schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části p.p.č 285/1 v k.ú. Hoštka o výměře 445 m
2
. 

 

3) Blok projednání žádostí 

 

Usnesení k bodu 3.1: 

RM města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor na nám. Svobody 112, 

Hoštka, o celkové ploše k pronájmu 23 m
2
.  

Usnesení k bodu 3.2: 

RM města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor na nám. Svobody 112, 

Hoštka, o celkové ploše k pronájmu 12,48 m
2
.  

Usnesení k bodu 3.3: 

RM schvaluje zařazení žádosti o poskytnutí dotace na činnost MC – spolek Mája, 

IČ: 22673717, na částku 15.000,- Kč, do návrhu rozpočtu na r. 2019, který bude předložen 

ZM k projednání. 

 

Usnesení k bodu 3.4: 

RM města schvaluje navýšení částky na obnovu fasád rodinných domů v rozpočtu města na 

r. 2019 o 100 tis. Kč, který bude předložen ZM k projednání. 

 

Usnesení k bodu 3.5: 

RM schvaluje zařazení žádosti o poskytnutí dotace na činnost ČKS ZKO Hoštka 775, 

IČ: 22764917, na částku 20.000,- Kč, do návrhu rozpočtu na r. 2019, který bude předložen 

ZM k projednání. 

 

Usnesení k bodu 3.6: 

RM schvaluje zařazení žádosti o poskytnutí dotace na činnost TJ Sokol Hoštka, z.s., 

IČ: 46770771, na částku 150.000,- Kč, do návrhu rozpočtu na r. 2019, který bude předložen 

ZM k projednání. 



RM č. 5/2018 
 

3 
 

 

 

4) Blok informací 

 

Usnesení k bodu 4.1: 

RM bere na vědomí informaci o stavu finančních prostředků ve výši 16.097.666,50 Kč na 

účtech města Hoštky. 

 

 

5) Bytová problematika 

 

Usnesení k bodu 5.1: 

RM schvaluje platnost všech dodatků nájemních smluv k bytům ve vlastnictví města Hoštky 

do 30. 6. 2019 vyjma smluv, které se uzavírají vždy na tři měsíce z důvodu nevyrovnaných 

závazků nájemce. Na druhé pololetí se budou uzavírat nově zpracované smlouvy, kde bude 

sjednoceno a uvedeno, jaké opravy hradí pronajímatel a jaké nájemce, jaké vybavení je 

součástí bytu, jak je to s pořizováním kotlů, kuchyňských linek a dalšího vybavení a se 

splátkami za vybavení, které není součástí bytu pořízené pronajímatelem. 

 

 

6) Různé 

 

Usnesení k bodu 6.1: 

RM schvaluje realizaci geologického průzkumného vrtu za účelem zajištění a následné 

realizace studny pro zavlažování fotbalového hřiště a tenisových kurtů. 

 

Usnesení k bodu 6.2 

RM bere na vědomí aktualizovaný sazebník odměn a koeficientů bonusových složek 

EKO-KOM, a.s. s platností od 1. 1. 2019. 
 

Usnesení k bodu 6.3: 

RM schvaluje pozvání p. Jana Francírka na Radnici za účelem projednání jeho záměrů 

v rámci případné spolupráce. 

 

Usnesení k bodu 6.4: 

RM neschvaluje zřízení 6 parkovacích míst podél domu č.p. 112 v Malešově na náklady 

města Hoštky. 

 

Usnesení k bodu 6.5: 

RM schvaluje rozšíření veřejného osvětlení v Malešově o 1 lampu. 

 

Usnesení k bodu 6.6: 

RM schvaluje uzavření smlouvy o dílo, na zimní údržbu místních komunikací, se společností 

AGRO Hoštka a.s., IČO: 49096150 a to bez smluvních sankcí za neplnění dohodnuté služby. 

 

 

 



RM č. 5/2018 
 

4 
 

Usnesení k bodu 6.7: 

RM schvaluje zveřejnění záměru odprodeje pečící pánve z majetku města za 20.000,- Kč a to 

včetně internetových portálů zabývajících se prodejem použitého zboží. 

 

Usnesení k bodu 6.8: 

RM schvaluje předloženou skladbu venkovních cvičebních strojů pro všechny generace. 

 

Usnesení k bodu 6.9: 

RM schvaluje vydání souhlasu s osazením a realizací ohrádky a domečků pro kočky 

v lokalitě Labských vinic na p.p.č. 2110/1 v k.ú. Hoštka. 

 

Usnesení k bodu 6.10: 

RM schvaluje podání žádosti o dotaci na pořízení dopravního hasičského automobilu 

z rozpočtu Ústeckého kraje na r. 2019. 

 

Usnesení k bodu 6.11: 

RM bere na vědomí výsledky ankety na délku svícení veřejného osvětlení během noci, kdy se 

ankety zúčastnilo: Hoštka 15,5 %, Kochovice 16,5 %, Malešov 9,5% a Velešice 23,3 % 

dotázaných občanů. Pro zachování současného stavu, tzn. pro nesvícení od 24:00 do 04:00 se 

vyslovilo: Hoštka 69,5 %, Kochovice 75 %, Malešov 91,7% a Velešice 85,7 % občanů, kteří 

v anketě odpověděli. 

 

Usnesení k bodu 6.12: 

RM schvaluje sazebník úhrad za poskytování informací dle zák. č. 106/1999 Sb. 

 

Usnesení k bodu 6.13: 

RM schvaluje pořízení služby kartových plateb KB SmartPay, kdy občané budou moci 

platby za pronájem, či jiné služby hradit na Městském úřadě v Hoštce bezhotovostně pomocí 

platební karty. 

 

Usnesení k bodu 6.14: 

RM schvaluje doplnění návrhu rozpočtu na rok 2019 a jeho předložení k projednání v ZM. 

 

Usnesení k bodu 6.15 

RM schvaluje zveřejnění programu jednání ZM č. 2/2018, které se bude konat dne 

27. 12. 2018 od 17 hodin v obřadní místnosti MěÚ. 

 

  

Všechna usnesení byla schválena všemi hlasy přítomných členů rady města. 

Není-li uvedeno jinak, za splnění usnesení zodpovídá starosta.      

 

Za Radu města: 

       

  

 

Milan Konfršt              Mgr. Ilona Stieranková 

starosta města               místostarostka města 


